2019年 7月吉日

お客様各位

〒231-0028神奈川県横浜市中区翁町 2-7-10

関内フレックスビル 210

TEL : 045-415-0203   FAX：045-415-0255

datavideo事業部 髙橋 沙希

消費税率引き上げに関する対応のお知らせ

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、予定通りに税率変更が実施された場合には、施行日となる令和元年 10月 1

日以降に弊社の製品価格についても消費税率を変更することとなります。

つきましては誠に恐縮ながら、10月の出荷分より消費税率を 10％に改定いたしま

す。

何卒ご高承のうえ今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

現 行 ： 税込価格（消費税 8％）

改定後 ： 税込価格（消費税 10％）

適 用 ： 令和元年 10月度対象分より

対 象 ： 消費税をお預かりする全てのお取引

以上

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。